
 
 
 

ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO 

 

________________________________________________________________ 

Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
Processo Licitatório n°. 093/2018 
Pregão Presencial nº. 071/2018 

 

 

Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pela Pregoeira e sua 
equipe de apoio. Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e 
suas regulamentações. Homologo este termo para que produza seus efeitos 
jurídicos e legais. O julgamento do Pregão Presencial n° 071/2018, desta 
Prefeitura Municipal, para que ADJUDICAÇÃO nele referida produza também seus 
jurídicos e efeitos legais, classificando como vencedora a empresa COOPERATIVA 
DE TRANSPORTES ESCOLARES E DE MOTORISTAS TRANSPORTADORES DE 
PASSAGEIROS DO ARAGUAIA/PA. O valor total estimado do certame foi de R$ 
3.126,669, 00 (três milhões cento vinte e seis mil e seiscentos e sessenta e 
nove reais). O licitante e o público em geral deverão tomar conhecimento do 
presente resultado. 
 
 

Conforme apuração das propostas e ata de julgamento. 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais 

pertinentes.   
 
 

Redenção - PA, 25 de Janeiro de 2019. 
 
 
 
 
 
 

 

Prof. Vanderly Antônio Luiz Moreira 
Secretário Municipal de Educação 

Decreto nº 0007/2017-PMR 
 

 

 
 

 


		2019-01-28T14:28:54-0200
	VANDERLY ANTONIO LUIZ MOREIRA:45025843200




